**FRIDAY SERMON / വെള്ളിയാഴ്ച വുത്തുബ**
**HAZRAT KHALIFATHULLAH MUNIR AHMAD AZIM (A)**
**10 JULY 2020**
**18 DHUL-QADDAH 1441 AH**

*Du'as (Invocations) (Pt. 1)*
**ദുആകൾ (ഭാഗം - 1)**

സലാമിനു ശേഷം ഹസ്രത് വലീഹത്തുല്ലാഹ് തശഹ്ഹൂദ്, തഅവൂദ്, സൂറ:അൽഫാതിഹ ഓതിയ ശേഷം **ദുആകൾ** എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി വെള്ളിയാഴ്ച വുത്തുബ ആരംഭിക്കുകയുണ്ടായി.

വിശുദ്ധവുർആനിലെ 27-ാം അധ്യായമായ സൂറ അന്നംലിൽ നിന്നും 63-ാം വചനം ഓതി വലീഹത്തുല്ലാഹ് വുത്തുബയിലേക്ക് കടന്നു.